"МОРКО ОЛА СЫНАН        ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 УЧРЕЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МОРКИ"

    № 379                                                                              «22»  июля 2016 года

Постановление

Об отмене постановления №287 от 02.06.2016 г.

 «Об утверждении Положения о порядке технического расследования причин

инцидентов на гидротехническом сооружений»

Администрация муниципального образования «Городское поселение Морки»    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Отменить постановление  №287 от 02.06.2016 г.  «Об утверждении Положения о порядке технического расследования причин инцидентов на гидротехническом сооружений».
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матвеева В.А.

Главы администрации

МО «Городское поселение Морки»:                                     В.Борисов